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Aktuellt seminarium den 19 juni i Örebro

Ekologisk mat – den heta trenden
Missa inte seminariet om ekologisk mat den 19 juni i Örebro! Interfoodmässan
2007 har ekologiskt som huvudtema. Det är nog ingen slump – frågan är
glödhet. I takt med att vi blir allt mer medvetna om klimatproblematiken, ökar
även kunskaperna om övergödning och kemikalespridning. Vi börjar syna vad vi
egentligen stoppar i oss, och klär på oss. Tillsammans med Länsstyrelsen i
Västra Götalands Län, Ekologiskt Marknadscentrum (Väst) och projektet Mer
Ekologisk Mat arrangerar Ekocentrum ett seminarium i Örebro.
Konsumenternas frågor om kvalitet, personlig hälsa och global rättvisa blir allt
viktigare. Vad rör sig under ytan och hur hanterar proaktiva företag dessa
trender i sina affärsupplägg? Program och anmälan: ekologiskt den heta trenden
Det går fortfarande att anmäla sig!

Tomas Tengby leder seminariet om
ekomat

Pressbild

Ekocentrum tackar och bugar

Toyota och Folksam lånar
ut bil med stil…
Vilken överraskning! Vi får låna en Toyota
Prius elhybridbil under ett år, genom
Toyotas och Folksams förtjänst. De vill
manifestera sitt samarbete för en bättre miljö
(inte minst i trafiken) genom bilen, som står
utanför vår huvudentré sedan den 28/5.
Sedan 15 år tillbaka har försäkringsbolaget
och biltillverkaren arbetat för säkrare bilar.
Nu kommer de båda att skicka gemensamma
grupper av personal på Ekocentrums
utbildningar med start i höst – för att
ytterligare stärka sin satsning. Läs i vår press-
release: Toyota och Folksam lånar ut Prius Christer Owe (Ekocentrum), Tommy Witedal (Toyota Göteborg) och Anders Frisk

(Folksam Göteborg/Halland)

Aktuellt på Ekocentrum

Sommarstängt vecka 29 och 30
Vi semesterstänger vecka 29-30, men har i övrigt öppet för för grupper måndag-fredag och för obokade
besök tisdag-fredag. Öppettiderna under sommaren (juni, juli och augusti) hittar du på vår hemsida

Aktuellt på Ekocentrum

Onsdagskvällarna gör sommaruppehåll
Från och med juni har vi inte kvällsöppet på onsdagarna. Höstprogrammet drar igång igen den 29 augusti.
Kolla vår hemsida för aktuellt program! Ett samarbete med bl a Ekocentrum och Studiefrämjandet. Referat
från föredragen hittar du på vår hemsida.

Krönika av vår verksamhetsledare Christer Owe
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Finns det en risk med det stora intresset?
Vi ser alla hur media nästan dagligen följer upp framför allt klimatfrågan. För oss som arbetat länge med att
lyfta fram goda exempel på bra produkter och klokt miljöarbete är detta naturligtvis en härlig känsla -
äntligen lite medvind! Nu ges meteorologerna utrymme att på bästa sändningstid förklara vad som kommer
att hända om inget görs. När vi på Ekocentrum bevakar omvärlden, läser nyhetsbrev, värderar utspel och
ställer samman flödet av allt som görs - från EU-nivå ner till gräsrötter - träder en intressant bild fram. Det
skapas just nu ett handlingsutrymme för lagstiftare och föregångare att ta ett större ansvar. Den allmänna
opinionen lämnar plats för rimliga korrigeringsåtgärder. Skatter, avgifter, förbud mot skadliga ämnen,
utsläppshandel, tydliga mål i inköpskriterier, energideklarationer är några instrument som används.
Ja? Och var ligger risken med detta?

Risken är uppenbar att beslutsfattare på alla nivåer inte är tillräckligt lyhörda för det ”window of
opportunity”, möjligheternas fönster, som öppnats. Det finns en acceptans hos en majoritet av
befolkningen att förändra samhället i en mer hållbar riktning. Kanske inte tvärt, kanske inte stort, men
stegvis, lagom, så som vi svenskar älskar att göra. Lite lagom drastiskt. I en medveten riktning. Denna
möjlighet får inte försittas.

Och dessutom – vi är ju alla beslutsfattare på någon nivå. Vi måste börja med oss själva och fundera på vad
vi kan göra för att bidra till hållbarheten. I stort och i smått. Sommarens T-shirt – ska den vara gjord av
ekologiskt odlad bomull, eller?

Önskar er en hållbar sommar,
Christer Owe
verksamhetsledare

Ur våra utvärderingar – svar på frågan ”vad var bäst med utbildningen?”
”Engagerad föreläsare. Man somnade inte till – vilket man kanske gjort

om vi suttit stilla på samma ställe.”
”Framfört med glimten i ögat!”

”Utställningen.”
”Att den förmedlar hopp – trots allt.”

”Att man fick föreläsning i samband med utställningen!”
Kursdeltagare från stadsdelen Tuve-Säve den 29 maj 2007, kursen Grundläggande miljö. Pedagog var Martina Persson.

Utställare som förnyar sig
Schenkers nya monter är hållbar!
Kollektivtrafik av gods - det har Schenker pratat om länge. Nu vill
man visa hur mycket samlastning faktiskt påverkar miljön i positiv
riktning. Här kan man enkelt beräkna utsläpp av CO2 vid transport av
gods i olika viktklasser och sträckor. Enkelt, tydligt och pedagogiskt!
Och inte minst viktigt - Schenkers monter är uppbyggd enligt senaste
miljöteknologi med LED-lampor, miljögodkända material, sensor som
släcker ned hela montern vid inaktivitet osv. Du kan fördjupa dig på
hemsidan www.schenker.com.

Monica Jadsén Holm och Eva Ralph, Schenker.
Notera särskilt LED-ljuset!


